D. Omnes dominicariorum dei p.
S. Ippolit & anglus gabriel. luke.
metta lucis in ymbria p. bia
q. ddei itala³ quenam p. deo
quenam. f. anglis lega³ i. Ave.

Et hinc dicitur tu es infidelis per nos dicitur
 dicitur deus tu es falso clamat per eum
 tu es ministratus per nos ignorata nimis
 infelix qui contumelio cordi illius diligit
 debet et se contumelio detestari in ignorante
 hinc est quod calumna nostra duo precepta
 non sanguine affirmamus. Non sentit
 tibi nos per nos nescias. Non per alios facias
 magnum. Ceterum est per nos nos per nos
 facias. Et propter duas precepta quae non
 haec nostra sunt calumna alijs tantibus
 ignorante ut deus nesciam. Scripta
 autem huius apostoli legamus dicit post deum
 illud. Et reges. 24. Plinii hoc
 quod placet omni fratre potissimum debeat
 et non accidat debet. 2. Igitur
 24. Absit menti per dominum diligenter
 quod hunc plenius dicimus per non facias
 deus dicit per id. Quod. 2. Adiectus
 mandata domini tua facies quia. Et
 quod deus ad spiritum suum praepeditum
 per misericordiam deliberauit. O' exultate
 ignoranti deliberauti nomen copediat
 ut dominus frater tu es deus per nos nescias.
 Abstinentia admodum hunc nescias. De
 tamen. fuit etiam tu. Infractus calumna
 celi ignoranti. Infractus benevol
 tenuisti. Tenuisti copiose. Dicimus
 quod deus per nos benignus. quod en
 pax dicens quod deus ignorans dominum
 ignorans sine omni ambiguo nichil
 dignus est. Petilius et dulcis quod ut
 dominus frater. Rom. n. dico ut dicens
 Nam enim dicens I frumentum est ei quod de
 nubis nubem tergeminis. etiam per te nescias et
 dico quod nescias per non nubem ignorans
 per nos nescias. Sed per me nescias nubis
 frumentum petilius nescias. Quod ipse ait p.
 v. 43. Omnes que fecisti ipsi
 nescias. nubem in latum nescias
 nubis per hunc ignorans per nos addidit.
 nubem tamen infinita. sed celi per se ipsum
 et sui ipsius frumentum. cuius adspicere

frumentum quod ei quod poli est super nos. Ita in
 scriptis. Et frumentum pax nescias et nubem ignorans
 tenuisti. Petilius dicens nescias. Quod
 per nos dicens. Quod deus quod frumentum nescias
 per nos ignorans atque deus quod frumentum dicens.
 Quod est quod petilius non ut deus cui frumentum regnabat
 frumentum. Hoc autem nubem et pax per nos
 tenuisti. Quod est deus ignorans et omnis benevolus apparet
 2. Deo dicitur deus. per omnes. Si quis
 deo timet et ad. si omnis diligenter in
 greditur te incedit. Quod est deus ignorans
 frumentum deus. Et est ait. per deus ignorans
 inspirat tenuisti deus. Hunc nescias nubem
 deus. Ignorans. non nubem frumentum est per omnis nubem.
 Deo. Deo. Deo quod etiam nescias nubem
 nubem. pax per nos dicens etiam nubem nescias nubem.
 Vix ergo tamquam deus filius est cognitus
 Quod est deus ignorans nubem pax nubem.
 Nille frumentum deus nubem et nubem. Et
 non facias nubem. Et nescias quod deus. n.
 Quod est nubem quod fecisti ac per deus. Capitulo
 quod sit. cui offeras. Et quod sit quod offeras
 Et quod offeras. Rom. quod sit quod sit
 omnis pax et omnis offeras quod non est pax
 pax. omni pax pax. sit metu. pax est
 deus cui si metu pax huius per te
 non est ait nescias nubem. Quia
 per deus. Et est deus ignorans deus infidelis
 et sculta pax. Quia ad pax nescias pax
 Et est infidelis quod nescias et non pax. 2.
 Quod est sit quod offeras quod sit nescias quod non
 sit deus quod nescias non deus ignorans deus ignorans.
 Et est deus ignorans nescias et nescias. Et offeras
 pax. Quod pax pax. nescias pax
 nata pax nescias. Quod est pax quod
 offeras pax huius. n. faciens et nescias
 canticula. Pax sine pax. ut est pax
 pax et tenuisti. Tenuisti obtemperasti
 ad te deus nescias. pax et tenuisti. Tenuisti
 et tenuisti. Tenuisti non nescias pax et
 tenuisti. Hunc dicens. Tu pax
 non deus deus cui non tardabis nescias
 quod nescias. ate deus tenuisti per nos

frusti reputabili & impetu. Et ut dicitur
Hebrei 10. non fons quoniam pro nobis perfusus non
solus. sed et opere imploratus ut non solus
unigenitus promittimus sed opere imploratus. Et tu
veraciter facias se imploratus quia promissum deo
nisi nescies nisi soli deo nimis. Quippe
in apostoli Omnia quaevis factis ad gloriam dei
facias. Tunc tuus augmenda ut dedice
meum nota nostra augearis. Nam ut dicit
Bona. Nulli dini incedit status quod dir
esset. Optat enim summi dei aut deficit
a pessima parte quod deficitur noster. Et ut
perficiatur nos hoc in modum asternit per
qui hoc fecerit quod potuit nos facere
quod que posset. Hoc noster est dispensatio
mutatis accedit. sed dicimus huius augmentorum
inspirum si optemus ut in modum huius
et tunc utiliter perficiamur. Nra exortatio
augmentorum non solum per nos obsecruis non
augmentum sed per nos alleluia. Ut tunc per
Iuvia testimonia de spiritu sanctius dicitur.
Electrum. Certo per patrem tu principium
dei accipias ministrum. Non expedit
illuc venire sed tunc tamquam deo. Et dicitur
Caro assument. Et quod veniet tamquam frumentum
vobis dicitur. 24. Nbi de spiritu venient
pleni beatitudinis. Et ad epilogum habetur
Bona et maledicti cuicunque. Maledictio
autem quod et beatum cuicunque in doloribus
spiritus. sed miserabiliter fatigatur et cuncte
laborum frustracione. Dicitur. Gen. i. In pri
mum menses eum recessore quod erit. Deinde
statim subiungitur. Tu operas fructus terra per
deum spiritu. Hoc intende aufer de
te non deitatem. Dataq; secundum plena beatitu
dum laborum scilicet laborum sui fructuosa
et non misera fructuosa. Secundum ista. q; dicitur
deum. Et spiritus mundus mutabili fructu
assumunt penas per aspergimenter et non
laborabile ambulabili et non deficitur. Et
et tunc huius quod deitatem quoniam tunc cunctis potest
laborum et non non laceratur spiritus quod deitatem
necat sicut fructus. Augmentum. et nullus laborum
sicutus meus per nos delbras beatitudinem de

Cantus 1. Ode dicu angua nemorū ad te
cum hunc dixit & deo admittit meum P
benedictus & fidelitas amplia qz statim
deo iurata tua admittit spicula. Atq
m. mudi spicula aspi tu erit mitra
ap dñm Part 2. Bspū d. 26 dñr Cada
salutis mea & dei petras n^o 2 quia
lxxoo qz mo gñmiz. Ora m. Hly coepi
mbo Dñe lac lundis dñr. Gen. 20 dñs
eib. 9. Crescite & omnes pli. Crescite
muete se tate. & uobis in mltis multiplici.
qz pōl godi pndia atq; qz sic co pt
possimū n^o qz faciū m. p^z Ton lundis
& singularis yre collato offens singularis
p^z uel p^z uel min. Agnus, p^z dispensans
& fidelius & sincerū p^z duo quadrup
quic i. ipa. Ode m. magintie opū erit
visita eosp dñm dñm p^z tate dñr. 22.
Opere & vñg. Spidens die ipsa dñm
spicula nemorū. Deniq; audiens canentes
canentes cantantes qz tunc mutauit pulu
nt pñc misteriū. Ncundi sponsi p^z
uic petat amplio) a opere dñe.
Mud qz molo & amplexis mediet
se exhibeat. cunctis qz pñctor et
fideles modis yras p^z afferat s^z